2.1 Šios Sutarties sąlygomis ir tvarka Pardavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise Prekes, nurodytas 
Priede Nr. 1, Pirkėjas įsipareigoja jas priimti ir sumokėti Pardavėjui Kainą sutartyje numatytomis sąlygomis ir 
terminais. 

3. Kaina 

3.1 Šalys susitaria, kad Prekių Kaina yra 6144,86 Eur su PVM (šeši tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt keturi 
eurai, aštuoniasdešimt šeši ct.) tame tarpe PVM, kuris sudaro 1066,45 Eur (vieną tūkstantį šešiasdešimt šešis eurus, 
keturiasdešimt penkis ct.).  

4. Prekių  perdavimas ir priėmimas  

4.1 Visos su Prekių transportavimu ir perdavimu Pirkėjui susijusios išlaidos tenka Pardavėjui. 
4.2 Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugedimo rizika pereina Pirkėjui nuo Prekių perdavimo Pirkėjui momento.